
TROPHEE PROUT MONO 2015 - CIRCUIT DE HAUTE SAINTONGE

RSCM Open

Course 1 bis
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 5 Loreille Philippe

Pass 31 1:26.323 1 1:26.323 *

Pass 50 2:42.566 2 1:16.243 *

Pass 67 3:58.318 3 1:15.752 *

Pass 82 5:14.320 4 1:16.002

Pass 98 6:29.126 5 1:14.806 *

Pass 114 7:44.326 6 1:15.200

Pass 131 8:59.662 7 1:15.336

Pass 147 10:15.004 8 1:15.342

Pass 165 11:29.680 9 1:14.676 *

No 12 Raffier David

Pass 20 1:12.406 1 1:12.406 **

Pass 37 2:18.837 2 1:06.431 *

Pass 54 3:24.458 3 1:05.621 *

Pass 70 4:30.806 4 1:06.348

Pass 86 5:36.086 5 1:05.280 *

Pass 100 6:41.343 6 1:05.257 *

Pass 115 7:46.737 7 1:05.394

Pass 129 8:52.738 8 1:06.001

Pass 144 9:59.309 9 1:06.571

Pass 160 11:07.139 10 1:07.830

No 17 Chalancon Jacques

Pass 29 1:25.503 1 1:25.503 *

Pass 46 2:35.922 2 1:10.419 *

Pass 63 3:49.416 3 1:13.494

Pass 78 5:02.810 4 1:13.394

Pass 94 6:13.938 5 1:11.128

Pass 110 7:26.241 6 1:12.303

Pass 127 8:37.771 7 1:11.530

Pass 143 9:48.723 8 1:10.952

Pass 159 10:59.692 9 1:10.969

Pass 174 12:13.422 10 1:13.730

No 20 Palacoeur Laurent

Pass 34 1:27.210 1 1:27.210 *

Pass 51 2:42.650 2 1:15.440 *

Pass 66 3:57.608 3 1:14.958 *

Pass 81 5:13.248 4 1:15.640

Pass 97 6:27.411 5 1:14.163 *

Pass 113 7:41.071 6 1:13.660 *

Pass 130 8:56.029 7 1:14.958

Pass 146 10:08.876 8 1:12.847 *

Pass 162 11:22.217 9 1:13.341

No 25 Quilbault Jimmy

Pass 32 1:26.720 1 1:26.720 *

Pass 48 2:39.982 2 1:13.262 *

Pass 64 3:52.038 3 1:12.056 *

Pass 80 5:03.566 4 1:11.528 *

Pass 95 6:15.369 5 1:11.803

Pass 111 7:26.856 6 1:11.487 *

Pass 126 8:37.084 7 1:10.228 *

Pass 142 9:47.555 8 1:10.471

Pass 158 10:58.326 9 1:10.771

Pass 172 12:10.926 10 1:12.600

No 26 Buckley Jeffrey

Pass 35 1:31.185 1 1:31.185 *

Pass 52 2:49.747 2 1:18.562 *

Pass 68 4:10.827 3 1:21.080

Pass 84 5:30.969 4 1:20.142

Pass 101 6:51.566 5 1:20.597

Pass 120 8:11.019 6 1:19.453

Pass 139 9:32.655 7 1:21.636

Pass 156 10:53.088 8 1:20.433

Pass 173 12:11.660 9 1:18.572

No 28 Laplace Marc

Pass 22 1:15.932 1 1:15.932 *

Pass 39 2:23.217 2 1:07.285 *

Pass 56 3:30.532 3 1:07.315

Pass 72 4:38.011 4 1:07.479

Pass 88 5:47.683 5 1:09.672

Pass 104 6:55.934 6 1:08.251

Pass 118 8:03.125 7 1:07.191 *

Pass 133 9:12.122 8 1:08.997

Pass 149 10:19.572 9 1:07.450

Pass 163 11:27.401 10 1:07.829

No 35 Reulet Marc

No 37 Sainton Frederic

No 51 Soulet J.Patrick

Pass 27 1:19.178 1 1:19.178 *

Pass 44 2:28.544 2 1:09.366 *

No 60 Bertrand Pascal

Pass 30 1:26.269 1 1:26.269 *

Pass 47 2:36.019 2 1:09.750 *

Pass 61 3:46.189 3 1:10.170

Pass 77 4:55.241 4 1:09.052 *

Pass 93 6:04.535 5 1:09.294

Pass 109 7:12.817 6 1:08.282 *

Pass 125 8:21.713 7 1:08.896

Pass 138 9:31.913 8 1:10.200

Pass 154 10:40.459 9 1:08.546

Pass 169 11:49.608 10 1:09.149

No 62 Bajus Franck

Pass 21 1:15.480 1 1:15.480 *

Pass 38 2:22.209 2 1:06.729 *

Pass 55 3:29.617 3 1:07.408

Pass 71 4:37.507 4 1:07.890
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No 62 Bajus Franck

Pass 87 5:44.978 5 1:07.471

Pass 102 6:53.223 6 1:08.245

Pass 117 8:01.720 7 1:08.497

Pass 132 9:09.127 8 1:07.407

Pass 148 10:18.587 9 1:09.460

Pass 164 11:27.746 10 1:09.159

No 82 Mercier Gérard

Pass 23 1:17.391 1 1:17.391 *

Pass 40 2:26.336 2 1:08.945 *

Pass 57 3:34.859 3 1:08.523 *

Pass 73 4:44.100 4 1:09.241

Pass 89 5:52.931 5 1:08.831

Pass 105 7:01.437 6 1:08.506 *

Pass 119 8:10.886 7 1:09.449

Pass 135 9:19.487 8 1:08.601

Pass 150 10:27.786 9 1:08.299 *

Pass 166 11:35.636 10 1:07.850 *

No 85 Berthelot  J. Robert

Pass 36 1:32.112 1 1:32.112 *

Pass 53 2:51.155 2 1:19.043 *

Pass 69 4:13.291 3 1:22.136

Pass 85 5:33.354 4 1:20.063

Pass 103 6:53.524 5 1:20.170

Pass 123 8:14.210 6 1:20.686

Pass 140 9:35.190 7 1:20.980

Pass 157 10:54.989 8 1:19.799

Pass 175 12:15.012 9 1:20.023

No 86 Carré Pierre

Pass 26 1:18.434 1 1:18.434 *

Pass 43 2:28.089 2 1:09.655 *

Pass 60 3:36.674 3 1:08.585 *

Pass 76 4:46.340 4 1:09.666

Pass 92 5:54.821 5 1:08.481 *

Pass 108 7:03.606 6 1:08.785

Pass 122 8:13.687 7 1:10.081

Pass 137 9:24.279 8 1:10.592

Pass 152 10:35.951 9 1:11.672

Pass 168 11:46.812 10 1:10.861

No 97 Sanchez J. Pierre

Pass 33 1:27.073 1 1:27.073 *

Pass 49 2:41.542 2 1:14.469 *

Pass 65 3:57.534 3 1:15.992

Pass 83 5:15.240 4 1:17.706

Pass 99 6:35.746 5 1:20.506

Pass 116 7:56.481 6 1:20.735

Pass 134 9:16.433 7 1:19.952

Pass 153 10:39.709 8 1:23.276

Pass 170 12:02.499 9 1:22.790

No 118 Terrien Christophe

Pass 28 1:21.688 1 1:21.688 *

Pass 45 2:35.111 2 1:13.423 *

Pass 62 3:48.904 3 1:13.793

Pass 79 5:03.045 4 1:14.141

Pass 96 6:17.538 5 1:14.493

Pass 112 7:33.992 6 1:16.454

Pass 128 8:49.386 7 1:15.394

Pass 145 10:06.575 8 1:17.189

Pass 161 11:21.666 9 1:15.091

No 124 Carré Clément

No 128 Plateau Michel

Pass 25 1:18.151 1 1:18.151 *

Pass 42 2:27.053 2 1:08.902 *

Pass 59 3:36.347 3 1:09.294

Pass 75 4:45.033 4 1:08.686 *

Pass 90 5:53.360 5 1:08.327 *

Pass 106 7:01.886 6 1:08.526

Pass 124 8:17.157 7 1:15.271

Pass 141 9:35.593 8 1:18.436

Pass 155 10:52.090 9 1:16.497

Pass 171 12:10.807 10 1:18.717

No 639 Davoust J.Claude

No 911 Nicolas Philippe

Pass 24 1:17.747 1 1:17.747 *

Pass 41 2:26.743 2 1:08.996 *

Pass 58 3:35.926 3 1:09.183

Pass 74 4:44.712 4 1:08.786 *

Pass 91 5:53.726 5 1:09.014

Pass 107 7:02.352 6 1:08.626 *

Pass 121 8:11.222 7 1:08.870

Pass 136 9:19.987 8 1:08.765

Pass 151 10:28.672 9 1:08.685

Pass 167 11:36.913 10 1:08.241 *


